一宮市告示第１９７号

検 査 済 証 開 発 区 域 又 は

交 付 年 月 日 公共施設の面積

R04指令建指    令和5年    令和6年 オリックス不動産株式会社 公共施設の面積

 代表取締役　深谷　敏成

一宮市萩原町林野字鷺宮1番1、2番1、3番1、4番1、5
番、6番、7番1、15番1、16番、17番、18番、19番、20番、
21番、22番1、23番1、24番1、25番、26番1、27番1、28
番1、29番1、30番、31番、32番、33番、34番1、39番1、
40番、41番、42番、43番1、44番1、45番1、46番1、47番
1、48番1、49番、50番、51番1、55番、56番、57番1、57
番2、58番、59番1、60番1、61番1、道路・水路の一部

第1072号       3月23日 2月20日 3582.30　㎡

公共施設の種類

道路・水路

　都市計画法(昭和43年法律第100号)第29条の規定に基づき許可した次の工事が完了したので、同法第36条第3項の規定に

基づき公告する。

令和6年4月15日

許 可 番 号 許 可 年 月 日 申 請 者 氏 名 開 発 区 域 の 名 称

一宮市長　中野　正康